
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 0899-2023-SEDEC, Processo: SEDEC-PRO-2023/01093.

Partes: Fundo de Desenvolvimento Econômico-FUNDES, gerido
pelaSECRETARIADEESTADODEDESENVOLVIMENTOECONÔMICO-SEDEC-CNPJ nº 03.507.415/0013-88 e o Sindicato
Rural de Guiratinga-CNPJ nº 03.168.580/0001-19

Objeto: Realização da 6ª EXPOGUIRA-Exposição Agropecuária de Guiratinga/MT

Origem do Recurso: Recurso Próprio no valor de R$ 500.750,00

Dotação Orçamentária: OU: 17.601, Programa:385, Paoe: 2070, Natureza de Despesa:  335000000, Fonte: 15010100

Valor do Concedente: R$ 500.750,00

Assinatura: 13/07/2023

Vigência: 13/07/2024

Assinam: César Alberto Miranda Lima dos Santos Costa-SEDEC-MT e Juliana Mesquita de Moraes Borges-Presidente do
Sindicato Rural de Guiratinga.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d877143

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:39:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




